
 

 

Об утверждении плана предложений об определении границ зон 

затопления, подтопления и карт (планов) объектов землеустройства на 

территории муниципального образования «Инзенский район» 

 

В соответствии с Планом мероприятий по исполнению подпунктов «б», 

«в», «г» пункта 5 Перечня поручений по итогам совещания Президента 

Российской Федерации с членами Правительства Российской Федерации от 

27.09.2017 № пр-2107, утвержденным Губернатором Ульяновской области 

05.11.2017 № 73-Г-01/17611 вн, Правилами определения границ зон 

затопления, подтопления, утвержденных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 18.04.2014 № 360, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый План предложений об определении границ 

зон затопления, подтопления и карт (планов) объектов землеустройства на 

территории муниципального образования «Инзенский район». 

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации района Д.А. Топала.  

 

 

Первый заместитель  

Главы Администрации района                                                  М.С.Киреева                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Воронина Ю.С. 

2-56-87 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

12  июля 2018 г.                                                  №440                             



                                                                                         Приложение  

                                                                           к постановлению 

                                                                           Администрации района 

                                                                           от 12.07.2018  №440 

 

 

План подготовки предложений об определении границ зон затопления, 

подтопления и карт (планов) объектов землеустройства на территории 

муниципального образования «Инзенский район» 

 

№ 

п/п 

Мероприятие Ответственное лицо Дата 

1 Подготовка документов, 

информации и плана работ по 

вопросу определения границ зон 

затопления, подтопления 

Управление ЖКХ, ТЭК и 

дорожной деятельности,  

отдел по делам  

ГО, ЧС и взаимодействию 

с правоохранительными 

органами 

12.07.2018 

2 Выполнение работ по подготовке 

предложений об определении 

границ зон затопления, 

подтопления и карт (планов) 

объектов землеустройства, в 

соответствии с требованиями 

Федерального закона 

«Землеустройстве» (с учётом 

требований «Правил определения 

границ зон затопления, 

подтопления», Федерации от 

18.04.2014 № 360) 

Управление ЖКХ, ТЭК и 

дорожной деятельности, 

отдел по делам  

ГО, ЧС и взаимодействию 

с правоохранительными 

органами , 

МКУ Управление 

строительства и 

архитектуры, 

Комитет по управлению 

муниципальным 

имуществом и земельным 

отношениям 

30.07.2018 

3 Завершение работ Управление ЖКХ, ТЭК и 

дорожной деятельности , 

отдел по делам  

ГО, ЧС и взаимодействию 

с правоохранительными 

органами , 

МКУ Управление 

строительства и 

архитектуры 

28.07.2018 

4 Направление результатов в 

Министерство сельского хозяйства 

и природных ресурсов 

Ульяновской области 

Управление ЖКХ, ТЭК и 

дорожной деятельности 

 

30.07.2018 

_____________________ 


